Взрывозащищенные прожекторы заливающего света серии SLEE
Описание конструкции
ВНЕШНИЙ ВИД ОПИСАНИЕ МОДЕЛЬ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБОЗНАЧЕНИЕ
Натриевая лампа
(по заказу)
Е40
150Вт LAMPNAV150W
250Вт LAMPNAV250W
400Вт LAMPNAV400W
Металлогалогенная лампа
(по заказу)
Е40
250Вт LAMP250WJMT
400Вт LAMP400WJMT
Ртутная лампа
(по заказу)
Е40
125Вт LAMP125WHQL
250Вт LAMP250WHQL
400Вт LAMP400WHQL
Крышка с
термостойким
ударопрочным
боросиликатным